CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 601/2020

Intercessão para melhoria da sinalização
nos viadutos na rodovia BR-467, ao final
das Avenidas Parigot de Souza, Maripá e
Egydio Jeronymo Munaretto.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a intercessão para melhoria da
sinalização nos viadutos e da trincheira na rodovia BR-467, ao final das Avenidas
Parigot de Souza, Egydio Jeronymo Munaretto e Maripá, os quais são denominados
Viaduto Engenheiro Waldyr Luiz Becker, Viaduto Mário Fontana e Trincheira Lílian
Cristina Franciscon.

Tal indicação se faz necessária devido ao elevado número de veículos
que transitam pelos referidos trechos, o qual se encontra com precária sinalização.

Diante do exposto, pede-se providências do Executivo Municipal para
que seja efetuado o serviço objeto da presente indicação.

SALA DAS SESSÕES, 1° de setembro de 2020.

AD MA DO FSCHMIDT

LIDO E DESPACHADO
Sala 	sões,./ OS /

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C23590BAD30A879C2C46C34BF060D9F1 CODIGO DO DOCUMENTO: 031422
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 601/2020
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt